



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ FIZYKI TECHNICZNEJ  
I MATEMATYKI STOSOWANEJ

ZZ/35/019/D/17

Gdańsk, dnia, 15.03.2017 r.

18  
R

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej zawiadamia, że w dniu 14.03.2017 r. wpłynęło zapytanie do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z systemem nadążnym o maksymalnych wymiarach pojedynczego panelu 100x167cm ?

### Odpowiedź:

Tak.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z systemem nadążnym przy maksymalnym ciężarze pojedynczego panelu: nie mniej niż 21,5kg ?

### Odpowiedź:

Nie.

### Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu elektrycznego przygotowanego pod montaż systemu nadążnego bez systemu nadążnego ?

### Odpowiedź:

Nie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu ZZ/35/019/D/17.

Udzielone wyjaśnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców oraz opublikowane na stronie internetowej [www.dzp.pg.gda.pl](http://www.dzp.pg.gda.pl) i przekazane Wykonawcom, którzy złożyli oferty.

ZATWIERDZAM:

  
Prof. dr hab. inż. Wojciech Sadowski  
prof. zw. PG  
WYDZIAŁ FIZYKI TECHNICZNEJ  
I MATEMATYKI STOSOWANEJ

(podpis osoby upoważnionej)

